[image: Описание: герб]

	АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	- п

	г. Невьянск

Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды среди малых городов и исторических поселений в 2022 году

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.03.2018 № 237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения муниципальных     образований - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды, Уставом Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды среди малых городов и исторических поселений в 2022 году.
2. Заместителю главы администрации Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству             И.В. Белякову обеспечить в период с 01 января по 12 января 2021 года (включительно) прием предложений граждан по выбору общественной территории, на которой будет реализовываться проект для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды среди малых городов и исторических поселений в 2022 году (далее – предложения).
3. Определить формы приема предложений:
1) электронное голосование (интернет-голосование) на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://nevyansk66.ru;
2) электронное голосование (интернет-голосование) на сайте «НЕВЬЯНСК СМЫСЛИТ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://nevyansk.tilda.ws;

3) урны для приема предложений, расположенные в пункте приема предложений, по адресу: город Невьянск, ул. Кирова,1, вестибюль здания администрации Невьянского городского округа.  Часы приема предложений:
с 10.00 до 15.00. ежедневно в период, указанный в пункте 2 настоящего постановления.
4. Управлению делами администрации Невьянского городского округа в срок до 30 декабря 2020 года обеспечить:
1) организацию проведения приема предложений (интернет-голосования) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
2) информирование граждан о периоде приема предложений и о вариантах подачи предложений.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Невьянского
городского округа                                                                                     А.А. Берчук

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации Невьянского городского округа
[bookmark: _GoBack]«Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды среди малых городов и исторических поселений в 2022 году»
	          Должность
	Инициалы и  фамилия
	Сроки и результаты согласования

	       Дата
	Замечания, подпись

	Управляющий делами администрации
	Т.М. Петухова

	Заместитель главы администрации  Невьянского городского округа по энергетике, транспорту, связи и жилищно-коммунальному хозяйству
	И.В. Беляков

	Заведующий юридическим отделом администрации Невьянского городского округа

	О.И. Ланцова

	Заведующий отделом городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа
	В.Ю. Павликов

	Направлен в Невьянскую городскую прокуратуру

(подпись исполнителя)

	Направлен независимым экспертам:
1.
2.

(подпись исполнителя)

	Проект размещён на официальном сайте Невьянского городского округа

(подпись ответственного за размещение на сайте)

	Является муниципальным нормативным правовым актом Невьянского городского округа

                                              (место для штампа)

	Заключение председателя счетной комиссии

	Оценка регулирующего воздействия: __________________

(подпись исполнителя)

	Заключение:  Отдел экономики, торговли и бытового обслуживания администрации Невьянского городского округа

Постановление разослать: Д-2, ОГиКХ-2 экз., Управление делами – 1 экз.
Исполнитель: Главный специалист отдела городского и коммунального хозяйства администрации Невьянского городского округа, 34356 42-512 (3082)
                          Матвеева Ольга Геннадьевна,
                          22.12.2020, подпись
image1.wmf